TABLA PUNTUACION

EXPTE. SE.029/13.- ADQ. INFR. CIENTIFICO TECNOL. SAIUEX (SIPA Y SAEM).- 6 LOTES

LOTE 1

PRECIO DE LICITACION

EXCLUIDO IVA 10 %

218.181,82

EMPRESAS

Oferta

Puntuacion Oferta
Hasta 55 puntos

Plazo de Garantia
Hasta 5 puntos

Caracteristicas
técnicas
Hasta 30 puntos

Mejoras de las
prestaciones de los
equipos
Hasta 10 puntos

TOTAL

ESAOTE ESPANA, S.A.U.

218.181,82

55,00

0,00

30,00

10,00

95,00







